
Dz-16.0021.46.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/260/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dot. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę zapisu 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Bieńczyce – Plac Targowy”. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się pozytywnie wniosek Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. Św. 

Łazarza” w Krakowie dot. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę zapisu w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego „Bieńczyce – Plac Targowy” dla inwestycji pn.: „Rozbudowa  

i przebudowa budynku hospicjum w ramach rozbudowy programu funkcjonalnego na dz. nr 199  

w Krakowie” uchwała Nr LXXXVII/799/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2001 r. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Towarzystwa Przyjaciół 

Chorych Hospicjum im. św. Łazarza w Krakowie z dnia 28 czerwca 2022 r. 


